
Geotermia Poddębice Sp. z o.o.             www.geotermia.poddebice.pl 

99-200 Poddębice, ul. Mickiewicza 17 A  

NIP 828-13-14-868   tel. 516-820-939 

 

 

                                                  www.geotermia.poddebice.pl             www.geotermia.podd  geotermiapoddebic  tel. 516-820-939 

geotermiapoddebice@wp.pl 

tel. 516-820-939 

 

 

 
        

Nasz znak: GP/310/2019                 10.01.2020 r. 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego: Zaprojektowanie i rozbudowa ciepłowni geo-

termalnej dla Geotermii Poddębice Sp. z o.o. o układ kogeneracyjny o mocy nie przekraczającej 

1MWe wraz z drugim stopniem odzysku ciepła o mocy około 3MWt oraz siecią ciepłowniczą na tere-

nie Gminy Poddębice – Etap I 

 Zamawiający Geotermia Poddębice Sp. z o.o. działając na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy  

z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z  2019 r. poz. 1843) – przekazuje 

poniżej informacje z otwarcia ofert w przedmiotowym postępowaniu przetargowym w dniu 10 stycznia 

2020 roku o godzinie 12.05 w siedzibie Geotermii Poddębice Sp. z o.o. w Poddębicach przy ulicy 

Mickiewicza 17A. 

 

 Przed otwarciem ofert Zamawiający podał kwotę, jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie 

zamówienia w wysokości 18 278 169,00 zł brutto. 

 

Oferty w wyznaczonym terminie złożyli: 

Nr 

oferty 

Nazwa oraz adres 

Wykonawcy 
Cena brutto: 

Termin 

złożenia 

wniosku  

do 

NFOSiGW 

Termin 

wykonania 

komory 

rozdziału wody 

termalnej 

Termin 

wykonania 

przedmiotu 

zamówienia 

1. 

 

ENVIROTECH Sp. z o.o., 

60-845 Poznań,  

ul. Jana Kochanowskiego 7 

18 447 294,00 zł 14 dni 30.06.2020 r. 31.08.2022 r. 

2. 

 

Przedsiębiorstwo 

Projektowo-Montażowe 

PROMONT Bujak Sp. z o.o. 

Sp. K. 

85-097 Bydgoszcz,  

ul. Jagiellońska 35 

19 926 000,00 zł 30 dni 30.06.2020 r. 15.09.2022 r. 

 


